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    DO WSZYSTKICH  ZAINTERESOWANYCH   
                                    OFERENTÓW
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę produktów leczniczych do Apteki Szpitalnej  Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie.”         


Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z dnia                 3 października 2018 r., poz. 1986 ze zm. ) Prawo zamówień publicznych, przekazuje w załączeniu wnioski o wyjaśnienie  treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami.
	Pytanie 1 


Czy zamawiający zgodzi się dopuścić do zadania 12, pozycja 18 Morphini hydrochloridum inj. 0,01g/ml x 10amp? Morphini hydrochloridum, nie zawiera w przeciwieństwie do Morphini sulfas konserwantu E 223, który wg ChPl może być przyczyną reakcji alergicznych.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 2


Czy zamawiający zgodzi się dopuścić do zadania 12, pozycja 19 Morphini hydrochloridum 0,02g/1ml x 10amp? Morphini hydrochloridum, nie zawiera w przeciwieństwie do Morphini Sulfas konserwantu E 223, który wg ChPl może być przyczyną reakcji alergicznych. Ponadto zamawiający dopuszczając innego producenta może wybrać dla szpitala ofertę najbardziej korzystną cenowo
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 3 


Dotyczy zadania nr 17, pozycja nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie preparatu pakowanego zbiorczo po 16 kapsułek z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia, tj. w liczbie 30 opakowań?
- Amoxicillin 0,5g (pozycja nr 2) 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
	Pytanie 4


Dotyczy zadania nr 17, pozycja nr 13

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie preparatu pakowanego zbiorczo po 5 ampstrz. z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia, tj. w liczbie 24 opakowań?
- Filgrastim 300mcg / 0,5ml (pozycja nr 13) 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

	Pytanie 5 


Dotyczy zadania nr 20, pozycja nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie preparatu pakowanego zbiorczo po 5 fiolek z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia, tj. w liczbie 100 opakowań?
- Amoxicilin + Clavulanic acid  fiolka 0,6g (pozycja nr 1)
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
	Pytanie 6 


Dotyczy zadania nr 20, pozycja nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie preparatu pakowanego zbiorczo po 5 fiolek z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia, tj. w liczbie 6000 opakowań?
- Amoxicilin + Clavulanic acid  fiolka 1,2g (pozycja nr 2)
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
	Pytanie 7 


Dotyczy zadania nr 23, pozycja nr 2
Zwracam sę z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga, aby preparat Ketoprofenu 0,1g/2ml x 10amp., posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania dożylnego? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga.
	Pytanie 8 


Czy Zamawiający może sprecyzować o jaką dawkę chodzi w pozycji 65 Pakiet 1. Dawka 0,16 nie występuje na rynku. 
Odpowiedź:
Zamawiający precyzuje dawkę – powinno być 0,04 g.
	Pytanie 9 


Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 1 pozycję 157? Wydzielenie tej pozycji pozwoli na złożenie korzystniejszej cenowo oferty.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 10 


Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 1 pozycję 158? Wydzielenie tej pozycji pozwoli na złożenie korzystniejszej cenowo oferty.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 11 


Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3 poz. 19 dawkę 2784000 j. w opakowaniu po 28 ml w ilości opakowań 150. Dawka 2400000 j. nie występuje już w sprzedaży.
Odpowiedź:
W Zadaniu 3 nie występuje pozycja 19. Zamawiający dopuszcza dawkę  2784000 j. w opakowaniu po 28 ml w ilości opakowań 150 – dotyczy poz. 19 w Zadaniu 13.
	Pytanie 12 


Dotyczy zadanie 1 pozycja 24
Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 13 


Dotyczy zadanie 1 pozycja 24
Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości? Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

	Pytanie 14 


Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 13 poz. 192 wycenę Trilacu produktu leczniczego spełniającego te same cele, w skład którego wchodzą wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 15 


Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 13 poz. 192 produktu leczniczego wraz z Charakterystyką Produktu Leczniczego? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga.
	Pytanie 16 


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę  na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie oraz ampułki na ampułko-strzykawki
i odwrotnie. Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę ampułek i ampułko-strzykawek na fiolki. 
	Pytanie 17 


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. Należy podać pełne ilości opakowań z zachowaniem zasady zaokrąglania – poniżej 0,5 opakowania należy końcówkę pominąć, powyżej 0,5 opakowania i równo 0,5 należy zaokrąglić w górę.
	Pytanie 18 


Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź:
Zamawiający precyzuje - należy podać pełne ilości opakowań z zachowaniem zasady zaokrąglania – poniżej 0,5 opakowania należy końcówkę pominąć, powyżej 0,5 opakowania i równo 0,5 należy zaokrąglić w górę.
	Pytanie 19 


Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

	Pytanie 20 


Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę/ kilogram (Zgodnie z prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? 

Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wycenę leku za opakowanie.
	Pytanie 21 


Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
	Pytanie 22 


Dotyczy zadania nr 15

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gąbki hemostatyczne  posiadały w instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
	Pytanie 23 


Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga – modyfikacja rozdziału 3 pkt C SIWZ.
	Pytanie 24


W związku z wprowadzoną przez producenta zmianą gramatury opakowania jednostkowego dla produktu Bebilon pepti 1 DHA oraz Bebilon pepti 2 DHA  proszę o wskazanie sposobu przeliczenia dla pozycji 24, 25 w pakiecie 8  ilości opakowań wymaganych przez Zamawiającego dla produktu zgodnego z opisem  o nowej gramaturze 400 gram.
Odpowiedź:
Zamawiający w Załączniku nr 2 zmodyfikował gramaturę opakowania jednostkowego z 450 g na 400 g. Zamawiający wymaga dla pozycji 24 i 25 w Zadaniu 8 wyceny dla 20 opakowań na każdą pozycję.
	Pytanie 25


Czy Zamawiający dla wskazanego nazwa pakietu : 1, pakiet nr. 8 mleka modyfikowanego w płynie, gotowego do podania dla nowrodków i niemowląt od urodzenia z zawartością galaktooligosacharydów/fruktooligosacharydów (GOS/FOS) o pojemności 90 ml uznaje za równoważne mleko modyfikowane w płynie gotowe do podania dla noworodków i niemowląt od urodzenia z zawartością HMO- oligosachrydów mleka kobiecego o pojemności 90 ml ? Czy zamawiający wyraża zgodę na wycenę mleka NAN OPTIPRO PLUS HMO 1   32szt x 90 ml ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 26


Czy w związku z obowiązkiem zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców nałożonym na Zamawiającego poprzez art. 7 ust.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający dopuszcza produkty zarejestrowane i dopuszczone do obrotu na obszarze UE zgodnie z wymaganiami dla leków biologicznych po 1 stycznia 2011 roku? Konsekwencją niedopuszczenia w w/w postępowaniu przetargowym wszystkich nowych leków, leków biologicznych i biopodobnych dopuszczonych do obrotu po 1 stycznia 2011 roku, pomimo, że zostały dopuszczone do obrotu na terenie UE będzie naruszeniem 
art. 29.1.2 PZP, gdyż utrudnia uczciwą konkurencję.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
	Pytanie 27


Czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 7 pozycje 1-5 i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment?W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o zgodę na złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania, gdyż utworzenie pakietu który składa się wyłącznie z produktów jednego producenta wyklucza zachowanie uczciwej konkurencji w przetargu i wskazuje zwycięzcę jeszcze przed złożeniem ofert. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ. 

Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia używając nazw międzynarodowych. Zamawiający nie określił żadnych wymagań co do producenta ani też nie wymaga, aby leki w poszczególnych Zadaniach pochodziły od jednego podmiotu odpowiedzialnego. Zamawiający pozostawił w tym względzie dowolność po stronie Wykonawcy. Zgodnie z najlepszą wiedzą Zamawiającego produkty lecznicze spełniające ww. kryteria dostępne są w ofercie wielu hurtowni farmaceutycznych na terenie RP.
	Pytanie 28


Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1, poz. 11 (Bupivacaine, op = 5 fiolek; 0,5% amp. 4 ml) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestezjologicznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30).
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
	Pytanie 29


Czy Zamawiający w par. 2.1. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.
Odpowiedź:
Zamawiający usunie.
	Pytanie 30


Czy dokumentem, o którym mowa w par. 2.5 może być faktura VAT?
Odpowiedź:
Tak.
	Pytanie 31


Czy Zamawiający w par. 4.1 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. 
Odpowiedź:
Zamawiający w par. 4.1. wydłuży termin rozpatrzenia reklamacji do 5 dni – patrz odpowiedź na pyt. nr 54.
	Pytanie 32


Czy Zamawiający w par. 4.3 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. 
Odpowiedź:
Zamawiający w par. 4.3. wydłuży termin rozpatrzenia reklamacji do 5 dni – patrz odpowiedź na pyt. nr 54.
	Pytanie 33


Czy Zamawiający w par. 8.2 dopisze, że procedura tam opisana nie dotyczy zmiany stawki VAT? Nowa stawka podatku winna wchodzić w życie automatycznie, bez konieczności uzyskiwania zgody stron
i podpisywania aneksu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
	Pytanie 34


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 7 poz. 8-11 oraz 35-36 – insulin – w postaci wstrzykiwaczy SoloSTAR?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
	Pytanie 35


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 7 poz. 22 – leku Adenozyna w postaci fiolki ponieważ taka postać jest zarejestrowana na rynku polskim?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
	Pytanie 36


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tyg dot.- w Pak. 7 poz 37 , ponieważ lek ten sprowadzany w ramach importu docelowego.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 37


Do treści §2 ust.7 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.".
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
	Pytanie 38


Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (do §2 ust.8 projektu umowy)?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
	Pytanie 39


Czy zamawiający w pakiecie nr 19 (sewofluran) dopuści produkt leczniczy , którego dystrybutorem w Polsce jest Polska Firma BIOTON (sewofluran płyn wziewny 250 ml) oferowany w odpornej na uszkodzenia mechaniczne w tym stłuczenia butelce (szkło oranżowe wysokiej jakości używane w Farmacji do produkcji leków)- bezpieczeństwo potwierdzone przez niezależne amerykańskie laboratorium badawcze- próby spadowe przeprowadzono zgodnie z wymogami ISRA (Międzynarodowe Stowarzyszenie Bezpiecznego Transportu) oraz zgodne ze standardami ISO/IEC i ANSI/NCSL (wyniki badań prób spadowych potwierdzających bezpieczeństwo do wglądu na prośbę zamawiającego), SOJOURN posiada również szczelny, bezpieczny system napełniania parowników; Wykonawca zapewnia również użyczenie 4 parowników według zapotrzebowania Zamawiającego. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 40


Czy Zamawiający w Zadaniu 19, poz.1. wymaga możliwości zamówienia u Oferenta pojedynczych opakowań/sztuk tego leku? Takie rozwiązanie daje możliwość lepszego gospodarowania środkami publicznymi poprzez zmniejszenie zapasów w aptece szpitalnej.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga.
	Pytanie 41


Czy Zamawiający w zadaniu 19 poz.1 wymaga butelki sewofluranu z systemem napełniania z fabrycznie zamontowanym adapterem, który nie wymaga od personelu bloku operacyjnego nakręcania na butelkę dodatkowego elementu w celu napełnienia parownika?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga.
	Pytanie 42


Czy w Pakiecie nr 19 pozycja 1 Zamawiający wymaga dostarczenia produktu w przezroczystej, nietłukącej butelce? Przezroczysta butelka zapewnia możliwość wzrokowej oceny jakości i ilości płynu w opakowaniu, ponadto przezierność butelki umożliwia ocenę płynu w celu wyeliminowania jakichkolwiek wad jakościowych (zmętnień, wytrąceń) produktu wlewanego do parownika i następnie podawanego wziewnie pacjentowi, co przekłada się na bezpieczeństwo znieczulenia.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga.
	Pytanie 43


Czy Zamawiający, w Zadaniu 19, poz. 1. w celu zapewnienia ciągłości pracy na bloku operacyjnym oraz bezpieczeństwa pacjenta, wymaga dostarczenia parowników do zaoferowanego produktu w ciągu 24h od chwili podpisania umowy przetargowej? Pozwoli to uniknąć zbyt długiego czasu oczekiwania Zamawiającego na instalację parowników kompatybilnych z zaoferowanym produktem. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga.
	Pytanie 44


Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt jest konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek z możliwościa otwierania kapsułek i rozpuszczania ich zawartości w celu sporządzania zawiesiny (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 45


Czy Zamawiający wymaga produktu zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych?
Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 13 poz. 192 w przedmiotowym postępowaniu:
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
	Pytanie 46


Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps; bakterie występują w identycznym stosunku ilościowym jak w produkcie opisanym w SIWZ? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 47


Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt jest konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 48


Czy Zamawiający wymaga produktu zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych?
Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 13 poz. 263 w przedmiotowym postępowaniu:
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 49


Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych z zakresem hematokrytu, wynoszącym przynajmniej 20-60%? Informujemy, że paski z węższym zakresem korekty hematokrytu (np. 35-60%) mogą dawać nieprawidłowe wyniki pomiarów u dzieci poniżej 6. roku życia, niemowląt i u kobiet w ciąży, gdyż fizjologiczne wartości hematokrytu u takich pacjentów mogą być niższe niż 35%.
Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 13 poz. 261 i 262 w przedmiotowym postępowaniu:
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 50


Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków GlucoDr. auto również w poz. 261 i 262
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 51


Czy Zamawiający w  Zadaniu 13  poz. 194 i 195 wyrazi zgodę na zaoferowanie odpowiednio  leku Pangrol 10000 i Pangrol 25000? 1 kapsułka z minitabletkami odpornymi na działanie soku żołądkowego co jest równoznaczne z definicją kapsułki dojelitowej? Pozwoli to na uzyskanie zdecydowanie niższej ceny i zapewni dostępność leku.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
	Pytanie 52


Czy Zamawiający  wyrazi zgodę  w Zadaniu 13 poz. 218 na zaoferowanie leku  Espumisan 40mg x 100 kaps ? Pozwoli to na uzyskanie zdecydowanie niższej ceny na ten preparat .
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
	Pytanie 53


Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu 1 poz. 50 na zaproponowanie preparatu Dicloberl Retard 100mg w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
	Pytanie 54


W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź:
Zamawiający w par. 4.3. wydłuży termin rozpatrzenia reklamacji do 5 dni – patrz odpowiedź na pyt. nr 54.
	Pytanie 55


Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:
Odpowiedź:
Tak.
	Pytanie 56


W przypadku zwłoki w dostawie lub wymianie wyrobu medycznego na wolny od wad, Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,2% wartości brutto nie dostarczonego/ wadliwego wyrobu za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie/ wadliwego wyrobu medycznego.
Odpowiedź:
Tak.
	Pytanie 57


Czy Zamawiający w  Zadaniu 1  poz. 36,37,38  wyrazi zgodę na zaoferowanie odpowiednio  leku Siofor 500, Siofor 850, Siofor 1000 w opakowaniach x 30 tabletek powlekanych  i  przeliczenie zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego? Pozwoli to na uzyskanie zdecydowanie niższej ceny .
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
	Pytanie 58


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie do oddzielnego Zadania:
	Numer pakietu, zadania, części
	L.P. w pakiecie
	Nazwa leku

	ZADANIE NR 1 
	36
	Metforminum, op = 60 tabl
	

	ZADANIE NR 1 
	37
	Metforminum, op = 60 tabl
	

	ZADANIE NR 1 
	38
	Metforminum, op = 60 tabl
	

	ZADANIE NR 1 
	50
	Diclofenac natrium, op = 20 tabl. o przedł. uwalnianiu
	

	ZADANIE NR 1 
	53
	Nebivolol, op = 28 tabl
	

	ZADANIE NR 1 
	133
	Ibuprofenum , op = 1 szt
	

	ZADANIE NR 1 
	134
	Ibuprofenum , op = 1 szt
	

	ZADANIE NR 13
	36
	Heparinum natricum , op=50g
	

	ZADANIE NR 13
	63
	Dicofenac 100 czopki
	

	ZADANIE NR 13
	65
	tramadolum h/chlor.+deksketoprofenum  opk=20tabl.
	

	ZADANIE NR 13
	80
	Bilastinum,  op=30-tabl.
	

	ZADANIE NR 13
	164
	Torasemidum,  opk=5amp.
	

	ZADANIE NR 13
	165
	Torasemidum,  opk=30tabl.
	

	ZADANIE NR 13
	166
	Torasemidum,  opk=30tabl.
	

	ZADANIE NR 13
	173
	Zofenoprilum, op=28tabl.
	

	ZADANIE NR 13
	174
	Zofenoprilum, op=28tabl.
	

	ZADANIE NR 13
	194
	Pancreatine, op = 20 kaps
	

	ZADANIE NR 13
	195
	Pancreatine, op = 50 kaps
	

	ZADANIE NR 13
	206
	Levothyroxinum natricum, op = 100tabl
	

	ZADANIE NR 13
	207
	Levothyroxinum natricum, op = 100tabl
	

	ZADANIE NR 13
	208
	Levothyroxinum natricum, op = 100tabl
	

	ZADANIE NR 13
	218
	Dimethicone, op = 100 tabl
	


Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 59


Czy Zamawiający w  Zadaniu 13  poz. 206,207,208  wyrazi zgodę na zaoferowanie leku Letrox w opakowaniach x 50 tabletek powlekanych  i  przeliczenie zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego?
Pozwoli to na uzyskanie zdecydowanie niższej ceny .
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Użyte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sformułowanie „wyroby medyczne” Zamawiający modyfikuje na „produkty lecznicze”.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. Wszyscy Wykonawcy w składanych ofertach zobowiązani są uwzględnić w/w zmiany.

Pozostałe warunki Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

ZAŁĄCZNIKI:

1. Zmodyfikowany Wzór umowy (Załącznik nr 6).

2. SIWZ – modyfikacja

3. Formularz asortymentowo – cenowy (Załącznik nr 2)

                                                                                                                             p.o. Dyrektor





         


          Szpitala Ogólnego im. dr Witolda w Grajewie 
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